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Vantaan suomenkielisessä perusopetuksessa on käynnissä kunta- ja koulukohtainen 
opetussuunnitelmatyö. Opetushallitus on määritellyt opetussuunnitelman uudistamisen yhteydessä 
opetuksen järjestäjille eli kunnille useita eri asioita, joista tulee uudistamisen yhteydessä linjata. 
Tuntijako on yksi linjattavista asioista. Opetuslautakunta hyväksyi Vantaan suomenkielisen 
perusopetuksen yleisen tuntijaon 9.6.2015. Yleinen tuntijako koskee muuta kuin painotettua 
opetusta (Opetuslautakunta 9.6.2015 § 12).

Painotetulle opetukselle tulee vahvistaa oma tuntijako. Painotetulla opetuksella tarkoitetaan sekä 
musiikkiluokkaopetusta että laajamittaista kaksikielistä opetusta. Laajamittainen kaksikielinen 
opetus on opetusta, jossa vähintään 25 % opetuksesta toteutetaan muulla kuin suomenkielellä.

Vantaan kansainvälinen koulu aloitti toimintansa vuonna 1992. Vantaan kansainvälisessä koulussa 
opetus annetaan englannin kielellä. Ainoastaan äidinkieli ja kirjallisuus tunnilla oppilaat puhuvat ja 
työskentelevät suomenkielellä. Kaksikielisellä opetuksella pyritään saavuttamaan hyvä ja 
monipuolinen kielitaito sekä koulun opetuskielessä että suomen kielessä. Vantaan kansainväliseen 
kouluun oppilaat valitaan kielitestin perusteella. Kaikki kouluun pyrkivät oppilaat osallistuvat 
kielitestiin. Kouluun voi pyrkiä mille vuosiluokalle tahansa. Poikkeuksen muodostavat Kaivokselan 
koulusta Vantaan Kansainväliseen kouluun siirtyvät oppilaat, jotka siirtyvät ilman testiä.
  
Vantaan kansainvälinen koulu tarjoaa tällä hetkellä opetusta 10 vuosiviikkotuntia enemmän kuin 
muut vantaalaiset suomenkieliset peruskoulut, joissa ei ole painotettua opetusta. Lisätunnit on 
käytetty englannin kieleen. Vantaan kansainvälinen koulu on rahoittanut ylimenevät tunnit koulunsa 
budjetista. 

Tällä hetkellä koulujen rahoitus muodostuu voimassaolevan yleisen opetussuunnitelman tuntijaon 
tuntimäärien, koko perusopetuksessa 224 vuosiviikkotuntia, pohjalta. Jotta koulu on voinut antaa 
enemmän opetusta, opetusryhmän kokoja on pitänyt suurentaa.  

Tässä esityksessä esitetään, että Vantaan kansainvälisen koulun luokat siirtyvät noudattamaan 
samaa 226 vuosiviikkotuntia, kuin muut suomenkieliset peruskoulut Vantaalla 1.8.2016. Tällöin 
koulujen talousarvioihin tullaan myöntämään rahoitus 226 vuosiviikkotuntia vastaavaksi. Esityksellä 
edistetään yhdenvertaisuutta, joka ei tällä hetkellä täyty Vantaalla eri koulujen kesken. 

Esitys 1.8.2016 Vantaan kansainvälisen koulun tuntijaosta

Esityksen liitteenä on Vantaan kansainvälisen koulun nykyinen tuntijako sekä esitys uudesta 
tuntijaosta 1.8.2016 alkaen. 

Esityksessä äidinkielen ja kirjallisuuden tunteja on siirretty englannin kielen tunteihin. Englannin 
kielen opetukseen on siirretty tunteja myös valinnaisaineiden tunneista (valinnaiset aineet). 

Taide- ja taitoaineinen valinnaisten vuosiviikkotuntimäärä on sama kuin muilla vantaalaisilla 1.-9. 
vuosiluokan oppilailla. Esityksen mukainen tuntijako ei estä oppilaiden mahdollisuutta valita 
neljänneltä luokalta alkavaa A2 -kieltä.

Vantaan kansainvälisen koulun tuntijakoesitykseen 1.8.2016 alkaen on eri väreillä merkitty mitkä 
oppiaineet oppilailta poistuvat (valinnaiset aineet alakoulu, punainen) sekä minkä oppiaineiden 
vuosiviikkotuntimäärät vähenevät (valinnaiset aineet yläkoulu, sininen). Keltaisella värillä on 
merkitty minkä oppiaineiden vuosiviikkotuntimäärät ovat poikkeavat kun tuntijakoa verrataan 
Vantaan suomenkielisen perusopetuksen yleiseen tuntijakoon.

Lisäksi esityksessä on tarkasteltu vuosiviikkotuntien sijoittelua siten, että saadaan mahdollisimman 
samanlaiset vuosiviikkotuntimäärät kaikille vuosiluokille kuin yleisessä tuntijaossa. 
Kokonaistuntimäärien tasaamiseksi muiden tuntien siirtämiset kohdistuvat liikunnan (yksi 
vuosiviikkotunti siirtyy seitsemänneltä vuosiluokalta kahdeksannelle vuosiluokalle) sekä 
oppilaanohjauksen (0,5 vuosiviikkotuntia seitsemänneltä vuosiluokalta kahdeksannelle vuosiluokalle)
tunteihin. Muutokset on merkitty tuntijakotaulukkoon vaaleanpunaisella värillä. Värit poistetaan 



sitten, kun tuntijakoasiasta on tehty päätös.

Tuntijakoa valmisteltaessa on pohdittu mistä oppiaineista kymmenen vuosiviikkotuntia voidaan 
vähentää sekä miten tunteja voidaan siirtää englannin kielen ja suomen kielen välillä.  Vantaan 
kansainvälinen koulu on tuonut esille, että painopiste tulee olla äidinkielen ja kirjallisuuden 
vuosiviikkotuntimäärässä. Tämä siksi, että englannin kieltä opitaan kaikilla oppitunneilla ja lisäksi osa
oppilaista on äidinkielenään englantia puhuvia oppilaita. 

Kuvaus nykytilan ja 1.8.2016 tilanteen välisestä erosta

Esityksessä Vantaan kansainvälisen koulun vuosiviikkotunnit (äidinkieli ja kirjallisuus sekä englanti) 
muuttuvat seuraavasti: 

 Englannin kieltä on tällä hetkellä Vantaan kansainvälisessä koulussa 35 vuosiviikkotuntia, 
uudessa esityksessä 29 vuosiviikkotuntia. 

 Äidinkieltä ja kirjallisuutta on tällä hetkellä Vantaan kansainvälisessä koulussa 35 
vuosiviikkotuntia, uudessa esityksessä 36 vuosiviikkotuntia. 

 Valinnaisaineita on sijoitettu englannin kieleen 5 vuosiviikkotuntia (alakoulu 3, yläkoulu 2). 
Oppilaalle jää taide- ja taitoaineiden valinnaiset aineet samalla tavalla kuin yleistä Vantaan 
kaupungin tuntijakoa noudattavilla. 

 Vuosiluokilta 8.-9. kaksi valinnaisten aineiden vuosiviikkotuntia on siirretty englannin kieleen, 
jolloin oppilaat voivat joko jatkaa 4. vuosiluokalta alkanutta vapaaehtoista A2-kieltä tai valita 
yhden pitkän valinnaisaineen. 

Liitteenä on Vantaan kaupungin yleinen tuntijako, Vantaan kansainvälisen koulun nykyinen tuntijako 
sekä esitys Vantaan kansainvälisen koulun tuntijaosta 1.8.2016 alkaen. 

Lausunnot

Vantaan kansainvälisen koulun tuntijakoesityksestä pyydettiin lausuntoa Vantaan kansainväliseltä 
koululta ajalla 22.10.-29.10.2015. Lausuntoa pyydettiin webropol–kyselylomakkeen kautta. 
Lausunnossa kiinnitettiin huomiota äidinkielen ja kirjallisuuden tuntimäärään. Kaikki opetus, 
äidinkieltä ja kirjallisuutta lukuun ottamatta, annetaan englannin kielellä. Suomen kielen oppiminen 
vaatii erityistä huomiota. Englannin kieli saa harjoitusta kielitietoisessa opetuksessa kaikissa muissa 
oppiaineissa. 

Kielitesti

Nyt esitetään, että kaikki seitsemännelle vuosiluokalle Vantaan kansainväliseen kouluun siirtyvät 
oppilaat testataan. Testaus koskisi sekä Vantaan kansainvälisen koulun ulkopuolelta tulevia oppilaita 
(tällä hetkellä Kaivokselan koulu, jatkossa myös Rekolanmäen koulu) että Vantaan kansainvälisen 
koulun omia oppilaita. 

Näin varmistettaisiin, että kaikilla alakoulun laajamittaisessa kielenopetuksessa opiskelleilla oppilailla
on yläkoulussa opiskelemiseen tarvittava, riittävän hyvä kielitaito. Tällä ehkäistään tilanne, jossa 
oppilaan arvosanat jäisivät merkittävästi huonommiksi puutteellisen kielitaidon vuoksi, kuin mitä 
arvosanat todennäköisesti olisivat hänen opiskellessaan äidinkielellään. 

Opetuslautakunta 9.11.2015 § 11

Perusopetuksen johtajan esitys:
Päätetään, että
a) Vantaan kansainvälisen koulun tuntijako hyväksytään liitteen mukaisesti.
b) jatkossa kaikki oppilaat, jotka aloittavat 1.8.2017 tai sen jälkeen Vantaan 

kansainvälisessä koulussa, otetaan koulun oppilaaksi kielikokeen kautta.
c) ensimmäiset Vantaan kansainvälisen koulun omat oppilaat testataan yläkoulun 

siirtyessä vuonna 2022. 
d) kohdassa a hyväksytty tuntijako astuu voimaan seuraavasti:

syksy 2016 vuosiluokat 1.-6.
syksy 2017 vuosiluokka 7



syksy 2018 vuosiluokka 8
syksy 2019 vuosiluokka 9
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